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С О О П Ш Т Е Н И Е   
 ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИ ЗА ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА ВО 

УЧЕБНАТА 2020/2021  
ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 

 

 

Пријавувањето на испити за Јунската испитна сесија во учебната 2020/2021 
година, ќе се врши ЕЛЕКТРОНСКИ преку IKnow системот во периодот од: 

20.05.2020 до 30.05.2021 година 
 

 

  Студентите кои уредно ќе ги пријават испитите во Iknow 
системот, исто така се должни да пополнат пријава во  хартиена форма 
(за секој испит поединечно), и истите да ги стават во сандачињата до 
студентската служба на II кат во периодот од 25.05.2021 до 01.06.2021 
година. 
 
  Напомена: Пријавите треба да бидат превиткани на половина по 
должина (вертикално). 
         

 За секое задоцнето пријавување на испитите, по 01.06.2021 година, 
студентите се должни да уплатат казна од 400 денари (по испит), (согласно 
одлуката  бр.02-2331/1 од 16.09.2005 год. донесена врз основа на ценовникот за 
висина на надоместоците што ги плаќаат студентите донесен од советот за развој и 
финансирање на високото образование). 

Јунската испитна сесија ќе трае од 01.06.2021 до 25.06.2021 година 
 

     

 

 

Скопје, 20.05.2021                                           МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ 

 

 
 

 


